superin aquest import seran desestimades i excloses automàticament de la licitació. 

B3. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la 
LCSP, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres condicions que 
se’n deriven és de 1.754.074,76 € (un milió set-cents cinquanta-quatre mil setanta-
quatre euros amb setanta-sis cèntims), atès que es preveuen tres pròrrogues d’un any 
per a cadascun dels lots. D’acord amb això el valor estimat del contracte preveu: 

Concepte Lot 1 Lot 2 Total 
Total pressupost màxim per lots 327.818,57 € 110.700,12 € 438.518,69 €